令和５年１０月２日

各   位

医 学 部 庶 務 課

令和 6 年度看護専門学校入学試験実施に伴う

医学部構内車両通行制限について（通知）

標記のことについて，令和 6 年度看護専門学校入学試験実施を執り行いますの

で，受験生の通行安全確保のため，下記のとおり車両通行を制限いたしますので

お知らせいたします。
ご不便をおかけいたしますが，当該期間においては，駐車・発車や通行の際は，

特に周囲の状況に細心の注意を払って行っていただきますようお願いいたします。

記

期  間  ①令和５年１０月２１日（土）午前８時３０分～午前１０時３０分
     ②令和６年 １月１０日（水）午前８時３０分～午前１０時３０分
     ③令和６年 １月１２日（金）午前８時３０分～午前１０時３０分

以  上